



همه هزینه‌ها برای خر مراد می‌شود

گفت‌وگو با محمد حسین مهدویان

صفحه ۶



خفقان گرفته‌ها

ورژن یهودی اسلام و سگ بازی

صفحه ۱۱



فیلم‌نوشت

دیالوگ‌های معروف سینمای جهان: قیصر

صفحه ۱۱



واشنگتن پست: ۴۳ درصد مردم آمریکا رسماً بدبخت هستند!

#عین_خارج



سیدمحمد جوان طاهری

علی ترابلو

آگهی

اعلانات	خرید و فروش	استخدام
ته سیگارهایتان را گلدان نمیکنید لااقل رو زمین نندازید! «متولی روز بدون دخانیات»	جلیقه ضدگلوله جمع آوری جهت ارسال به مناطق محروم تگزاس و بقیه ایالات خبرین اسلحه ساز	تعدادی متقاضی ثبت نام جهت دوره ی جدید براندازی هر ۵ توییت، هزار پورسانت + بیمه سوختگی
در صورت استفاده از لوازم بهداشتی آرایشی هنگام پخش سریال ویژه رمضان، لطفاً در مصرف دستمال کاغذی صرفه جویی کنید دستمال بازم هست ولی زیر است! واردکننده دستمال و... چند لایه	تعدادی فیلمنامه بی سر و ته دارای چند صحنه از بیمارستان، تیمارستان و قبرستان جهت وصله و پخش در ایام رمضان هرچی بیشتر، مخاطب کش تر روابط عمومی صدا و سیما	آبرویز ارسال به محل بدون درد و خونریزی با مجوز رسمی از وزارت خارجه
خدمات امر خیر نیازمند از شما سلبریتی با مغلقات از ما شماره حساب رند موجود است فیفتی - فیفتی	گوش پر کن زیست بی دغدغه تضمینی تخلیف ویژه سردبیران روزنامه های اصلاحطلب تقریباً مفت	نمکی فون خشکی جمع آوری از بالا و پخش ۲۴ ساعته بین فقرا ترجیحاً ساکن محدوده ایالات متحده آمریکا و حومه

نمیرد!

علی کریمی بعد از ترکیب متنی از برنارد شو، ویکتور هگو و روسیه هستند که دارن تمارض به نداری میکنن آبروی آمریکا بره اگر نه کورش: منم بارضا موافقم.

سینا ۳۴ ساله، باور نکند اقا، این ۴۳ درصد جاسوس های ایران و روسیه هستن که دارن تمارض به نداری میکنن آبروی آمریکا بره اگر نه بشه ایکی از فامیلای ما اونجاست میگه غذاهای اینجا اونقدر خوبه که ما هفتای به وعده میخوریم ولی کل هفته سیریم!

مهنز افشار: ببخشید من مجدد برگشتم بگم، دونت ووری، خوبی گشتم موندن اینه که پول نداری بدی شیرخشک بخری و اگر شانس نداشته باشی و شیرخشک فاسد باشه بجهت بمیره!

محمد خاکپور: موضوع چیه؟ به منم بگین اظهار نظر دوست دارم!

ساسان از کافی نت: آدم گشتم باشه ولی یوتوبیش بدون فیلتر وصل بشه! بخدا من خودم حاضرم بام ایالات متحده آمریکا و حومه

ریخته همه جاش، مجبور نیستن با تیزی و قمه زورگیری کنن. فکر کن! میری توی مغازه، پول رو میسلفی، یه شات گان میگیری میای بیرون! ای خدا...

زیبا کلام بعد از پرش سه گام از روی پرچم آمریکا، این ۴۳ درصد آمریکایی واقعی نیستن آمریکایی های واقعی گشتم نمیمونن. اصلا گشتم نمیشن که بخوان گشتم بمونن!

مهنز افشار در حاشیه مراسم ناصر ملک مطیعی: این نشون میده احمد باطبی از رو اجبار و گشنگی دست به وطن فروشی زده، احمد هپی برت دی مای فرند!

راننده تاکسی که خواست نامش فاش نشود: این آمار هم کار خودشونه، پسر خالم تو

واشنگتن پست، حروف چین، میگه ۹۰ درصد سهامش دست سپاهی هاست! تازه میگن سپاه از روسیه به دستگاه وارد کرده که تاروشن میکنی به اشعای میزنه و هر کی جلوش باشه گشتم میشه! رضا صادقی بعد از کنسرتش: این ها همش نتیجه مرگ بر آمریکا گفتم، اگر نه مولا درز اقتصاد آمریکا

به گزارش واشنگتن پست و سسی ان ان نزدیک به ۵۱ میلیون خانواده آمریکایی از درآمد کافی برای تامین هزینه مواردی همچون غذا، بهداشت، مراقبت کودک، رفت و آمد و پرداخت قبض تلفن همراه برخوردار نیستند. بنابر این گزارش ۱۶ میلیون و یکصد هزار خانوار آمریکایی زیر خط فقر به سر می‌برند و ۳۴ میلیون و ۷۰۰ هزار خانوار دیگر نیز با محدودیت‌های مالی و استخدام در آمدی اجباری و مختصر مواجهند که کفاف یک زندگی امروزی را نمی‌دهد. آمار نشان می‌دهد این وضعیت شامل حال ۴۳ درصد از مجموع ۱۱۹ میلیون خانوار آمریکایی است. در ادامه واکنش برخی از مردم و چهره‌ها را نسبت به این خبر می‌خوانیم.

سالومه ۱۴ ساله جلوی آبخوری مدرسه: نخیر، هیچم اینطور نیست! من خودم کلی فیلم آمریکایی دیدم، همه شون همیشه کافی و استیک میخورن این خبرا چاخانی بیش نیست.

اژدر خفن بعد از دستگیری: گشنگی مهم نیست داشی، عوض مِت نقل و نبات تفنگ مُفنگ